28.12.2020, 18
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Томской области

Председательствовал: В. Н. Грахов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. В. Илюхина
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

С. В. Авдеев
(И.О. Фамилия)

Д. С. Алексеев
(И.О. Фамилия)

Б. М. Архипов
(И.О. Фамилия)

Т. А. Бархатова
(И.О. Фамилия)

Ж. В. Веснина
(И.О. Фамилия)

В. В. Вильчик
(И.О. Фамилия)

Т. М. Вунукайнен
(И.О. Фамилия)

Р. В. Зельчан
(И.О. Фамилия)

Т. В. Иванова
(И.О. Фамилия)

А. В. Илюхина
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Карпов
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Кириллова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Кондаурова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Кострикина
(И.О. Фамилия)

П. А. Логинов
(И.О. Фамилия)

Р. А. Малютин
(И.О. Фамилия)

И. С. Маринец
(И.О. Фамилия)

С. В. Марицкий
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Мурлышева
(И.О. Фамилия)

В. Л. Олофинский
(И.О. Фамилия)

Р. В. Пауль
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Петлин
(И.О. Фамилия)

Ю. К. Подоксёнов

1

(И.О. Фамилия)

О. Н. Попадейкин
(И.О. Фамилия)

Г. А. Пфайфер
(И.О. Фамилия)

И. Б. Пыжова
(И.О. Фамилия)

В. К. Рогалев
(И.О. Фамилия)

В. Н. Родионов
(И.О. Фамилия)

О. В. Родионова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Синдяк
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Стан
(И.О. Фамилия)

Е. В. Стекачев
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Строганова-Маркова
(И.О. Фамилия)

В. А. Тюкалова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Федоров
(И.О. Фамилия)

И. Г. Фролова
(И.О. Фамилия)

Г. В. Хачатрян
(И.О. Фамилия)

И. А. Хохлов
(И.О. Фамилия)

В. А. Чайковская
(И.О. Фамилия)

В. И. Чернов
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Чеснокова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агеева Анна Игоревна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
(31.05.03)

Алябьева Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

2

Андреева Полина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Горшкова Кристина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Диденко Кирилл Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Елтаев Акмаль Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ефимова Дарья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Жалилов Шахбоз Хусанбой угли Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Иглакова Кристина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Имеев Валентин Григорьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Каменщиков Денис Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Касымова Вероника Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кириенко Григорий Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Клепцова Мария Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Крикова Софья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кузнецова Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Лязгин Дмитрий Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мирумян Карина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мышко Алина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Нахаева Ксения Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Невежина Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Новикова Олеся Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Носов Владимир Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Носов Владислав Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Плискунова Софья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Погосян Ануш Гагиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Пузанов Роман Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Рудяк Виктория Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

3

Рукавишникова Светлана Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Румянцева Анастасия Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Самородская Анна Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сергеева Олеся Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сизова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Федулов Павел Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Хачатурян Анна Аваковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Хлебникова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Цыхановский Владислав Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шаталов Дмитрий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шутова Дарья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Щегерцова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Свинухова Елена Вячеславовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Бойко Александр Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Елистратов Павел Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Ешинимаев Баир Цырендашиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Кадикова Владлена Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Каприелова Мария Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Кириченко Владимир Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Козулин Константин Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Королев Евгений Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Кравченко Игорь Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Попов Александр Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Серов Станислав Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Тетерев Алексей Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Тетерева Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

4

Ульянов Павел Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Черепов Арсений Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Чудоимова Алеся Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Шаманина Надежда Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Шарифулин Александр Фаритович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Шерстюк Юрий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Бек Владимир Юрьевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Петров Владимир Владиславович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Конорева Татьяна Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Норбаа Чинчи Семеновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Ермак Елена Евгеньевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Радиология (31.08.08)

Насырова Ильвира Ильдаровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Радиология (31.08.08)

Варламов Антон Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Председатель В. Н. Грахов
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии

С. В. Авдеев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. С. Алексеев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Б. М. Архипов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. А. Бархатова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ж. В. Веснина
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. В. Вильчик
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. М. Вунукайнен
(подпись) (И.О. Фамилия)

Р. В. Зельчан
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. В. Иванова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Илюхина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Н. Карпов
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Ю. Кириллова

5

(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. А. Кондаурова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. В. Кострикина
(подпись) (И.О. Фамилия)

П. А. Логинов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Р. А. Малютин
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. С. Маринец
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Марицкий
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Г. Мурлышева
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. Л. Олофинский
(подпись) (И.О. Фамилия)

Р. В. Пауль
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. В. Петлин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. К. Подоксёнов
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Н. Попадейкин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. А. Пфайфер
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Б. Пыжова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. К. Рогалев
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. Н. Родионов
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Родионова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Н. Синдяк
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Ю. Стан
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Стекачев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Н. Строганова-Маркова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Тюкалова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Ю. Федоров
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Г. Фролова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. В. Хачатрян
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Хохлов
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Чайковская
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. И. Чернов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Ю. Чеснокова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. В. Илюхина

6

(подпись) (И.О. Фамилия)

7